OFÍCIO VEREADOR n° 2440/2015
São Roque, 11 de dezembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à implantação de “mão única” na Rua Alcides de Souza, que vai do imóvel nº 10 ao de nº 30, Jardim Brasil.
Justifico o presente pedido visando dar mais segurança às pessoas que transitam pelo local, pois é alto o risco de acidentes. Este Vereador foi procurado pelo morador Robson Carniel o qual reivindicou à implantação de “Mao única” no local citado, o contato com o Robson pode ser feito através dos n°s (11) 4784-1294 e/ou (11) 9 83018870.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe de Divisão do Depto. de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2015 - 11:50:18 08737/2015
/ccg